[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2018 г.

	                         №  139/556

                                                                с. Лазо
О согласовании формирования участковых

комиссий избирательных участков,

образованных на судах, которые в день

голосования на повторных выборах

Губернатора Приморского края

будут находиться в плавании

     Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Лазовского района предложения от капитанов судов ПАО «Преображенская база тралового флота», по кандидатурам для назначения членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков с № 6601 по № 6607, руководствуясь статьей 24 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Согласовать формирование участковых комиссий избирательных участков
с  № 6601 по № 6607 образованных на судах ПАО «Преображенская база тралового флота», которые в день голосования на повторных выборах Губернатора Приморского края будут находиться в плавании, в составе, согласно приложению.

     2. Направить настоящее решение капитанам судов для формирования участковых избирательных комиссий и разместить на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                       Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

              Л.Н. Макарова
	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района

от 29 ноября 2018 г. № 139/556

Персональный состав

членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков с № 6601 по № 6607 образованных на судах, которые в день голосования
на повторных выборах Губернатора Приморского края
будут находиться в плавании

Участок № 6601

Центр: БМТР «Бухта Преображения»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	 Мисник Денис Викторович

(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Бухта Преображения»)

	Гуцалюк Оксана Леонидовна
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Бухта Преображения»)

	Зинченко Наталья Николаевна
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Бухта Преображения»)

Участок № 6602

Центр: ПТР «Титания»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Мозговой Сергей Владимирович

(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Титания»)

	Свинаренко Александр Владимирович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Титания»)

	Мелехов Дмитрий Сергеевич
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Титания»)

Участок № 6603

Центр: РКТ-С «Капитан Демидюк»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Чугуевский Александр Анатольевич

(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Демидюк»

	Набитов Сосланбек Вячеславович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Демидюк»)

	Скорняк Олег Романович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Демидюк»)

Участок № 6604
Центр: БМТР «Генерал Трошев»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Бут Валерий Валерьевич
(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Генерал Трошев»)

	Паршинцев Игорь Фёдорович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Генерал Трошев»)

	Воротынцев Владимир Сергеевич
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(БМТР «Генерал Трошев»)

Участок № 6605
Центр: РКТ-С «Капитан Колесников»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Зугров Михаил Николаевич

(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Колесников»)

	Матвеенко Дмитрий Анатольевич
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Колесников»)

	Накалова Нина Николаевна
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(РКТ-С «Капитан Колесников»)

Участок № 6606
Центр: ПТР «Лучистый»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Иващенко Сергей Николаевич

(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Лучистый»)

	Басацкий Николай Николаевич
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Лучистый»)

	Самойленко Евгений Владимирович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(ПТР «Лучистый»)

Участок № 6607
Центр: СТР «Серово»

(ПАО «Преображенская база тралового флота»)

	Численный состав
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

предложена кандидатура

	3

	Шаланин Андрей Николаевич
(председатель комиссии)
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(СТР «Серово»)

	Кубеков Анатолий Александрович
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(СТР «Серово»)

	Шелепов Дмитрий Дмитриевич
	Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

(СТР «Серово»)

4